
Сабынды ауылының көше атауын өзгерту туралы

Ақмола облысы Қорғалжын ауданы Сабынды ауылдық округі әкімінің 2008 жылғы 9 
маусымдағы N 26 шешімі. Ақмола облысы Қорғалжын ауданының әділет 
басқармасында 2008 жылғы 24 маусымда N 1-15-109 тіркелді.
      «Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» Заңының 14 
бап, 4 тармағына сәйкес Сабынды ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Сабынды ауылындағы Пушкин көшесі жергілікті тұрғындардың пікірін ескере 
отырып, Төлеген Жұмабаевтың аты беріліп, «Төлен Жұмабайұлы» көшесі деп аталсын.
      2. Сабынды ауылындағы Пушкин көшесіне Төлен Жұмабаевтың аты берілуіне 
байланысты көше көрсеткіштері  өзгертілсін.
      3. Осы шешім Қорғалжын ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік тіркеуден 
өткен күні күшіне енеді және бірінші рет ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік 
күннің өтуі бойынша әрекетке енгізіледі.
      С а б ы н д ы  а у ы л д ы қ
      округінің әкімі:                           Р.Адилханов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


